
Seznamte se s moderním nástrojem pro efektivní správu 
vstupenek, který si díky své nadstandardní flexibilitě hravě 
najde uplatnění v širokém spektru kulturních i sportovních 
zařízení.

Získajte kompletný prehľad o predajoch vstupeniek a pohyboch návštevníkov
 v jednotlivých zónach. Modul poskytuje podrobné štatistiky, ktoré vám 
umožnia efektívne sledovať a analyzovať správanie návštevníkov, vďaka čomu 
môžete lepšie optimalizovať prevádzku a zvýšiť ziskovosť.

JDE TO I BEZ KONTROLNÍCH LÍSTKŮ

SOFTPLUS Ticketing

Konfigurace cen 
i přístupných oblastí

Detailní statistiky 
a udržení přehledu

Sledování 
návštěvnosti

www.softplus.cz  +420 734 200 504  info@softplus.cz

VÝHODY PRODUKTU

Výhody 
pro majitele, 
provozovatele

Dostupnost 24/7 - Zákazníci mohou vstupenky zakoupit kdykoli, 

aniž by je jakkoli omezovaly otevírací hodiny nebo nutnost fyzicky 

navštívit prodejní místo.

Pohodlí - Nakupování z pohodlí domova nebo prostřednictvím 

mobilního zařízení eliminuje jakékoli čekání ve frontách.

Automatizace prodeje - Systémy mohou automaticky zpracovávat 

platby, generovat a odesílat vstupenky a šetřit tak čas i další zdroje.

Digitální vstupenky - Použití našeho systému přispívá k eliminaci 

tisku i složité distribuce fyzických vstupenek, čímž dochází ke 

snižování dalších nákladů.

Jedinečné QR nebo čárové kódy - Každá vstupenka je jedinečná, 

což výrazně minimalizuje riziko jejího padělání.

Kupóny a promo kódy - Snadno lze implementovat různé slevy

 a promo akce, které mohou podpořit prodej a přilákat více 

zákazníků.

Výhody 
pro uživatele

Jedinečný QR kód - Každý uživatel obdrží svůj vlastní QR kód, 

který má dispozici v mobilní aplikaci nebo e-mailu. Tento kód 

pak slouží pro rychlý a bezpečný vstup do zařízení a akce.

Pohodlný nákup - Možnost zakoupit vstupenky online přímo

 z pohodlí domova nebo pomocí QR kódu bez čekání ve 

frontách.

Online rezervace - Rezervace na akce a návštěvy mohou 

uživatelé provádět jednoduše online prostřednictvím 

přehledného kalendáře.

Různé platební metody - Kredit na vstupenky lze dobíjet 

různými způsoby: hotovostí na místě | platebním terminálem na 

místě | prostřednictvím internet bankingu.

Intuitivní uživatelské rozhraní - Responzivní webové rozhraní 

umožňuje připojit se téměř z jakéhokoli zařízení, ať už se jedná

 o počítač, tablet nebo mobilní telefon.

Ochrana osobních údajů - Systém zajišťuje vysokou úroveň 

zabezpečení a ochrany osobních údajů uživatelů.

Nepřetržitý přístup ke službám - Uživatelé mají možnost 

využívat služby Ticketing modulu nepřetržitě – mohou se 

rozhodovat flexibilně při vysoké úrovni uživatelského komfortu.



www.softplus.cz  +420 734 200 504  info@softplus.cz

Nákup lístku
Zákazník si koupí lístek, na 
kterém je předdefinovaná cena 
/ platnost / přístup.

Vstup do areálu
Zákazník oskenuje lístek / QR 
kód na turniketu nebo QR 
čtečce a vejde.

Kontrola
Lístek zákazníka je zkontro-
lován zda má platný přístup
 a nevypršenou platnost.

1 2 3

VYUŽITÍ PRODUKTU

Naskenujte 
QR kód pro 
zo b ra ze n í 
p r o d u k t u 
na našem 
webu.

JAK TO FUNGUJE?

Řešení SOFTPLUS Ticketing představuje 
pomyslnou vstupenku do světa moderních 
nástrojů pro správu a vydávání/prodej 
vstupenek na akce kulturního nebo sportovního 
charakteru. Systém je značně modifikovatelný
 a díky tomu snadno najde své uplatnění v rámci 
mnoha hromadných akcí.

PRO MĚSTA A OBCE PRO SPORT A REKREACI


